

Alpha Security ApS
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 19042987

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Bent Schrøder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alpha Security ApS
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19042987

Hjemsted: Registreret i Gentofte Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Schrøder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg, installation og servicering af sikringsanlæg til detailhandlen og det offentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 764 t.kr., hvilket af direktionen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.933.334	2.824.868
Personaleomkostninger	1	(1.843.931)	(1.899.589)
Af- og nedskrivninger		<u>(39.250)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.050.153	925.279
Andre finansielle indtægter	2	0	54
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(70.215)</u>	<u>(47.112)</u>
Resultat før skat		979.938	878.221
Skat af årets resultat	4	<u>(215.587)</u>	<u>(196.053)</u>
Årets resultat		<u>764.351</u>	<u>682.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		<u>164.351</u>	<u>682.168</u>
		<u>764.351</u>	<u>682.168</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		745.750	0
Materielle anlægsaktiver	6	745.750	0
Anlægsaktiver		745.750	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.100.730	1.109.953
Varebeholdninger		1.100.730	1.109.953
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.434	672.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.866	74.145
Periodeafgrænsningsposter		15.984	0
Tilgodehavender		1.168.284	746.653
Likvide beholdninger		489.452	487.840
Omsætningsaktiver		2.758.466	2.344.446
Aktiver		3.504.216	2.344.446

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		513.478	349.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.313.478	549.127
Udskudt skat		28.218	0
Hensatte forpligtelser		28.218	0
Anden gæld		565.078	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	565.078	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	98.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.968	69.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		868.111	899.911
Skyldig selskabsskat		187.369	41.332
Anden gæld		433.594	784.638
Kortfristede gældsforpligtelser		1.597.442	1.795.319
Gældsforpligtelser		2.162.520	1.795.319
Passiver		3.504.216	2.344.446
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	349.127	0	549.127
Årets resultat	0	164.351	600.000	764.351
Egenkapital ultimo	200.000	513.478	600.000	1.313.478

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.778.536	1.836.945
Pensioner	50.904	50.906
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.720
Andre personaleomkostninger	4.267	2.018
	1.843.931	1.899.589
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	54
	0	54
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.663	47.112
Renteomkostninger i øvrigt	5.827	0
Øvrige finansielle omkostninger	29.725	0
	70.215	47.112
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	187.369	41.332
Ændring af udskudt skat	28.218	154.721
	215.587	196.053
		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		410.000
Kostpris ultimo		410.000
Af- og nedskrivninger primo		(410.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(410.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		785.000
Kostpris ultimo		785.000
Årets afskrivninger		(39.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(39.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		745.750
		Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Anparter	200	200.000
	200	200.000
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	98.400	565.078
	98.400	565.078
	2016 kr.	2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	205.572	0

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
